AVISO DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTA

Ref.: Tomada de Preços N. º 001/2018

   O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público

que fica definida a data para reabertura da licitação sob modalidade Tomada de Preços n.º 001/2018, cujo objeto

é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO

HOSPITAL MUNICIPAL.

   DATA E HORÁRIO: Os envelopes de proposta dos proponentes previamente considerados

habilitados na fase anterior serão abertos no dia 02 de agosto de 2018, às 08h30min, na sala de Licitações e

Compras da Prefeitura Municipal de Indianópolis. A ausência de representante de qualquer proponente não será

motivo para não abertura dos envelopes.

   INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas das 8h às 16h

na Prefeitura Municipal.

   Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 31/07/2018.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIA APARECIDA DE ABREU

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO